

**Åvej 19 ApS**  
Hannesminde 9, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 63 09 85

**Årsrapport**

**24. august 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2023.

---

Christian Krogh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. august 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Åvej 19 ApS  
Hannesminde 9  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 42 63 09 85  
Regnskabsår: 24. august 2021 - 31. december 2022

**Direktion**

Christian Krogh, Udbyhøjvej 99, 8930 Randers NØ  
Michelle Wessman Brock-Madsen, Hannesminde 9, 8960 Randers SØ

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af opførelse og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 43.062 Det ordinære resultat efter skat udgør -288.781 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	24/8 2021 <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.062</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.248
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-327.595</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-288.781</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-288.781</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-288.781</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-288.781</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	<u>7.667.903</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.667.903</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.667.903</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.909</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.909</u>
Likvide beholdninger	<u>6.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.694.291</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-288.781
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-248.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Deposita	88.200
4 Anden gæld	7.810.472
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.898.672
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.400
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.943.072</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.694.291</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 24. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.781	-288.781
	<b>40.000</b>	<b>-288.781</b>	<b>-248.781</b>

## Noter

---

	24/8 2021 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	327.595
	<b>327.595</b>
	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Kostpris 24. august 2021	0
Tilgang i årets løb	7.672.151
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>7.672.151</b>
Af- og nedskrivninger 24. august 2021	0
Årets afskrivninger	-4.248
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-4.248</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.667.903</b>
<b>3. Deposita</b>	
Deposita i alt	88.200
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>88.200</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
<b>4. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	7.810.472
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>7.810.472</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0

## Noter

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 63 t.kr.
